Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «08» ноября  2013                                                                                     №  327
О внесении изменений в Постановление
Администрации Зональненского сельского

поселения № 296  «О внесении изменений в Генеральный

план Зональненского сельского поселения»
от 14.10.2013 г.
     В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Зональненское  сельское поселение», утвержденным решением Совета Зональненского сельского поселения от 26.09.2013 г. № 62,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 1 Постановления № 296 от 14.10.2013 г. «О внесении изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения» в следующей редакции:
«В соответствии с ст. 24 ГсК РФ, ст. 6, ст. 18 Устава Зональненского сельского поселения назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения на 14 ноября 2013 г, 17.00. Место проведения: Дом культуры п. Зональная Станция (Томская область, Томский район, п.Зональная Станция, ул. Совхозная, 16). Разместить проект изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения, разработанный ООО «ПКБ ТДСК», шифр проекта 40-08, на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения».
2. Дополнить Постановление № 296 от 14.10.2013 г. «О внесении изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения» пунктом 4 следующего содержания:

«4. Назначить ответственного за проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения специалиста 1 категории по управлению муниципальным имуществом, лесными и земельными ресурсами Цыро Е.Г.»

3. Управляющему Делами Администрации – Фатневой Е.В. опубликовать данное Постановление на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения, в официальном печатном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава  Администрации)                                                       Е.В. Гусев
Исп. Фатнева Е.В.